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 k.ú. Pašice
o bec Pištín

k.ú. Olešník
o bec Olešník

k.ú. Mydlo vary u Dívčic
o bec Mydlo vary

IP0631
k.ú. Plásto vice
o bec sedlec

k.ú. Sedlec u Č.B.
o bec Sedlec

Dívčice

Dubenec

Dívčice

Česká Lhota

Zbudov

Novosedly

k.ú. Nákří
o bec Nákří

k.ú. Malo vičky
o bec Malo vice

k.ú. Lékařo va Lho ta
o bec Sedlec

k.ú. Malo vice u Neto lic
o bec Malo vice

DI-D7/5b/vp s

DI-D7/5a/vp s

DI-1

DI-1

RBC762

NBK119d

LBK0372

NBK119e

NBK119d LBC1406

LBK0351

LBC0218

LBC1407

LBK0353

NBK119d

LBC1403

LBC1405

LBC1404

LBK0352

NBK119d

LBC1797

LBC1795

LBC1796

NBK119d

IP0602

IP0600

LB
K0
34
5

LBK0350

IP0596

IP0631

IP0604

IP0605

IP0599

IP0601

IP0603

IP0595

IP0598

IP0597

LB
K0
35
0

R1

B

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv
Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

Bv

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

RE-1

Bvp -2

Bvp -1

Z 1 / ús

Z 15 / ús
Z 12 / ús

Z 13 / ús

Z 16 / ús

Z 14 / ús

Z 20

Z 19

Z 10

Z 6

Z 23

Z 9

Z 4

Z 5

Z 11

Z 7

Z 3

Z 25

Z 8

Z 2

Z 24

Z 17

Z 18

Z 22

Z 21

Bv-12
Bv-9

Bv-7

Bv-13

Bv-10

Bv-8

Bv-3

Bv-1

Bv-2

Bv-6

Bv-5

Bv-4

Bv-11

Bv-15

Bv-14

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv

Z sv
Z sv

VSz

VSz

VSz

VSz

VSz

VSz

VSz

VSz

Bv-16
Z 26

Bv-17
Z 27

TI

1174/1

1334/1

865/3

97/1

866

1686/13

1334/66

299/2

861/1

121/4

306

92

862

283/7

764/3

1334/72

1334/48

696/1

865/1

752/1

6

884

953/1

995

724/1

1142/1

2

1174/2

263/15

446/5

1057

1174/30

779/1

869

802/3

509

136/3

1242/13

696/3

504

263/5

696/8

263/4

1697/7

284/7

309

401/1

263/3

977

1243/1

948

359/7

3

1182/5

446/4

559/2

1334/59

994

383/71

1118

214

868/1

1315/1

724/5

14

81

447

1683/4

178

1153/2

1037

700

1179/1

1182/1

938/1

263/16

1035/3

283/1

210

416/2

865/6

9

502

82

672

561

138

263/8

25

1176

959

1068

1334/70

893

324

1704/20

1174/22

8

952

454/1

18
8/1 192

1067

1688/2

383/35

151

383/9

1334/58

944

326/1

907

351

484

1153/3

73

1158/2

511

307

77

437

229

345

711
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